

ROOM DE PARFUM ApS

Hyskenstræde 14, st
1207 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Aivaras Stanevicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROOM DE PARFUM ApS
Hyskenstræde 14, st
1207 København K

CVR-nr: 35846581

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel af parfume, kosmetik og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været en del større end i 2017 som har ført til omsætnings stigning på i alt 15%, men virksomhedens resultat udviser underskud for 2018 . Resultat for 2018 anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet fortsætter med deres aktivitet samt laver promotion/reklame events til at øge omsætning i 2019.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		550.494	477.306
Vareforbrug		-278.377	-248.405
Eksterne omkostninger		-173.259	-190.626
Bruttoresultat		98.858	38.275
Lønninger		-86.968	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.047	-385
Resultat af ordinær primær drift		4.843	37.890
Øvrige finansielle omkostninger		-19.308	-19.247
Ordinært resultat før skat		-14.465	18.643
Årets resultat		-14.465	18.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.465	18.643
I alt		-14.465	18.643

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		146.874	72.634
Varebeholdninger i alt		146.874	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			6.575
Andre tilgodehavender		54.024	52.451
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		100.783	114.281
Periodeafgrænsningsposter			15.182
Tilgodehavender i alt		154.807	
Likvide beholdninger		87.439	13.279
Omsætningsaktiver i alt		389.120	
Aktiver i alt		389.120	274.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-168.858	-187.502
Overført resultat		-14.465	18.643
Egenkapital i alt		-133.323	-118.859
Ansvarlig lånekapital		263.883	245.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt		263.883	245.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.225	8.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.335	140.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.560	148.178
Gældsforpligtelser i alt		522.443	393.261
Passiver i alt		389.120	274.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret